
Kędzierzyn-Koźle 16.06.2019

Strzelnica KS LOK SPARTA Kędzierzyn-Koźle

Klasyfikacja generalna Pucharu Bargiela

Nazwisko i imię psp 15 pd 10 wynik uwagi

1 Goździewicz Adam 90 8,94 81,06

2 Kafluk Grzegorz 90 10,93 79,07

3 Hassa Paweł 86 9,34 76,66

4 Kadyła Adam 82 12,29 69,71

5 Mientus Piotr 78 8,64 69,36

6 Leśniewski Wojciech 74 6,05 67,95

7 Hamera Ireneusz 85 17,92 67,08

8 Wojtasik Piotr 74 12,19 61,81

9 Zaic Renata 91 29,77 61,23

10 Lewczuk Grzegorz 74 12,93 61,07

11 Marcinków Stanisław 83 23,68 59,32

12 Orszulak Janusz 90 33,3 56,7

13 Mosio-Mosiewski Marek 74 23,54 50,46

14 Knapik Mateusz 80 29,61 50,39

15 Chmielewski Maciej 76 38,32 37,68

16 Szatkowski Mirosław 52 16,79 35,21

17 Paisdzior Piotr 74 39,06 34,94

18 Zauder Grzegorz 62 27,07 34,93

19 Niewadzisz Piotr 75 41,49 33,51

20 Knapik Marek 59 26,89 32,11

21 Marczak Henryk 52 28,61 23,39

22 Cichoń Józef 64 46,32 17,68

23 Burda Grzegorz 21 11,98 9,02

24 Wilkowski Sławomir 43 34,38 8,62

25 Knapik Józef 38 35,07 2,93

26 Kwinta Tomasz 1 14,07 0
27 Magiera Dawid 78 0 NK



Klasyfikacja- pistolet sportowy - Puchar Bargiela

Nazwisko i imię psp 15 pd 10 wynik uwagi
1 Zaic Renata 91 91
2 Orszulak Janusz 90 90
3 Kafluk Grzegorz 90 90
4 Goździewicz Adam 90 90
5 Hassa Paweł 86 86
6 Hamera Ireneusz 85 85
7 Marcinków Stanisław 83 83
8 Kadyła Adam 82 82
9 Knapik Mateusz 80 80

10 Mientus Piotr 78 78
11 Magiera Dawid 78 78
12 Chmielewski Maciej 76 76
13 Niewadzisz Piotr 75 75
14 Leśniewski Wojciech 74 74
15 Wojtasik Piotr 74 74
16 Lewczuk Grzegorz 74 74
17 Mosio-Mosiewski Marek 74 74
18 Paisdzior Piotr 74 74
19 Cichoń Józef 64 64
20 Zauder Grzegorz 62 62
21 Knapik Marek 59 59
22 Szatkowski Mirosław 52 52
23 Marczak Henryk 52 52
24 Wilkowski Sławomir 43 43
25 Knapik Józef 38 38
26 Burda Grzegorz 21 21
27 Kwinta Tomasz 1 1



Klasyfikacja- pistolet dynamiczny - Puchar Bargiela

Nazwisko i imię psp 15 pd 10 wynik uwagi
1 Leśniewski Wojciech 6,05 6,05
2 Mientus Piotr 8,64 8,64
3 Goździewicz Adam 8,94 8,94
4 Hassa Paweł 9,34 9,34
5 Kafluk Grzegorz 10,93 10,93
6 Burda Grzegorz 11,98 11,98
7 Wojtasik Piotr 12,19 12,19
8 Kadyła Adam 12,29 12,29
9 Lewczuk Grzegorz 12,93 12,93

10 Szatkowski Mirosław 16,79 16,79
11 Hamera Ireneusz 17,92 17,92
12 Mosio-Mosiewski Marek 23,54 23,54
13 Marcinków Stanisław 23,68 23,68
14 Knapik Marek 26,89 26,89
15 Zauder Grzegorz 27,07 27,07
16 Marczak Henryk 28,61 28,61
17 Knapik Mateusz 29,61 29,61
18 Zaic Renata 29,77 29,77
19 Orszulak Janusz 33,3 33,3
20 Wilkowski Sławomir 34,38 34,38
21 Knapik Józef 35,07 35,07
22 Chmielewski Maciej 38,32 38,32
23 Paisdzior Piotr 39,06 39,06
24 Niewadzisz Piotr 41,49 41,49
25 Cichoń Józef 46,32 46,32
26 Kwinta Tomasz 14,07 0
27 Magiera Dawid 0 NK

Komisja Kwalifikacyjna Sędzia Główny Zawodów
Śliwiński Sylwester sędzia kl.II

Sędzia RTS Wojciech Leśniewski sędzia kl.III

Sędzia stanowiskowy Piotr Wojtasik sędzia kl.III

Sędzia stanowiskowy Mateusz Knapik sędzia kl.III

Obserwator z ramienia OZSS

Urbaniak Jerzy sędzia kl.I

Dyrektor zawodów

Starostka Andrzej sędzia kl.P


